

## گزیده اخبار

## عملیات ترکیبی القسام؛ شکار تانک‌ها، نفربر و نظامیان صهیونیست در خان یونس



گردان‌های القسام در بیانیه‌ای اعلام کرد: مجاهدان القسام موفق شدند با انجام یک کمین ترکیبی ۲ دستگاه نفربر، یک تانک «مرکاوا» و ۲ بولدوزر نظامی از نوع D۹ را با بمب و راکت‌های «الیاسین ۱۰۵» در منطقه «الفخاری» در خان یونس، هدف قرار دهند

و منهدم کنند. طبق این بیانیه، در این عملیات چند نظامی صهیونیست نیز کشته و زخمی شدند. منابع رسانه‌ای نیز تصاویری از انتقال کشته‌ها و مجروحان کمین گردان‌های القسام در خان یونس توسط بالگرد به بیمارستان «سوروکا» در شهر اشغالی «بئر السبع» واقع در جنوب فلسطین اشغالی منتشر کردند./ایرنا

## داماد ترامپ:نه به آتش بس، بگذارید اسرائیل کار را تمام کند!

«هرکس که می‌گوید خواستار آتش بس در شمال است، اشتباه می‌کند، هیچ راه برگشتی برای اسرائیل وجود ندارد. آنها نمی‌توانند کار را نیمه رهاکنند و به‌طورکامل زرادخانه‌ای که به‌سوی آنها نشانه رفته را از بین نبرند. دیگر هرگز چنین فرصتی نخواهند داشت» اینها بخشی از واکنش جرد کوشنر به اقدامات تروریستی اخیر رژیم اسرائیل در لبنان است. داماد ترامپ در پیامی که در شبکه «ایکس» منتشر شده، همچنین خواستار اقدام رژیم صهیونیستی علیه ایران شد./فارس

## حملات موشکی حزب‌الله به پایگاه‌ها و شهرهای صهیونیست‌نشین

جنبش حزب‌الله لبنان دوشنبه با صدور بیانیه‌های جداگانه اعلام کرد که یک پایگاه نظامی ارتش رژیم اسرائیل و شهر اشغالی صدف را هدف حملات موشکی قرار داده است. حزب‌الله لبنان با صدور بیانیه‌ای اعلام کرد رزمندگان مقاومت اسلامی دیروز پایگاه الناعوره را با موشک فادی ۲موشکباران کرده است. مقاومت اسلامی لبنان در دومین بیانیه خود اعلام کردکه شهر اشغالی صدف را هدف حملات موشکی خود قرار داده است. همچنین خبرهایی در رابطه با حمله حزب‌الله به میدان گازی کایش در نهاریا منتشر شده است/تسنیم

## موضع‌گیری مفتضحانه آلمان پیرامون شهادت «سید حسن نصرالله»

سختگوی وزارت امور خارجه آلمان روز گذشته بدون محکوم کردن جنایت‌های اشغالگران قدس علیه مردم مظلوم لبنان و فلسطین با اتخاذ موضعی مفتضحانه مدعی شد که شهادت «سید حسن نصرالله» دبیرکل حزب‌الله لبنان از سوی رژیم صهیونیستی «استفاده از حق اسرائیل برای دفاع از خود است...حزب‌الله یک سازمان تروریستی است! جلسه‌ای با مقام‌های ارشد حزب‌الله تشکیل شده بوده که می‌توان برداشت کرد مشغول برنامه‌ریزی برای عملیات‌های بعدی بودند»./مهر

## اختصاص کمک ۵۶۷ میلیون دلاری به تایوان توسط آمریکا

تارنمای خبری ژاپن تایمز به نقل از بیانیه کاخ سفید آورد: جو بایدن رئیس‌جمهوری آمریکا به وزیر امور خارجه خود دستور داده تا ۵۶۷ میلیون دلار از تجهیزات و خدمات نظامی وزارت دفاع و آموزش‌های نظامی را برای کمک به تایوان تخصیص دهد. هرچند واشنگتن مناسبات رسمی دو جانبه با تایوان ندارد اما یکی از بزرگ‌ترین حامیان تایپه در سطح بین‌الملل به‌شمار می‌رود./ایرنا

## شمار شهدای غزه به ۴۱ هزار و ۵۹۵ نفر رسید

وزارت بهداشت فلسطین در غزه اعلام کرد که رژیم صهیونیستی طی ۲۴ ساعت اخیر موجب شهادت ۹ فلسطینی و مجروحیت ۴۱ نفر دیگر شد. به این ترتیب شمار شهدای نوار غزه از هفتم اکتبر گذشته تا به امروز به ۴۱ هزار و ۵۹۵ نفر و شمار مجروحان به ۹۶ هزار و ۲۵۱ نفر رسید./فارس

## وحشت آمریکا از انتقام ترور شهید نصرالله علیه اسرائیل

شبکه «سی‌ان‌ان» روز دوشنبه به نقل از یک مقام دولتی آمریکا گزارش داد که دولت این کشور به ریاست «جو بایدن» نگران است که حمله‌ای از سوی ایران برای گرفتن انتقام ترور شهید «سید حسن نصرالله» علیه اسرائیل طراحی شده باشد. این مقام آمریکایی که نام با سمتش فاش نشد، به سی‌ان‌ان گفت: «آمریکا در حال همکاری با اسرائیل برای دفاع است. دفاع مشترک برای جلوگیری از حمله با تغییر وضعیت نظامی آمریکا انجام می‌شود»./فارس

## تل‌آویو: آتش بس با حزب‌الله را نمی‌پذیریم

باوجود ادعای کشورهای غربی درباره نزدیک‌کردن رژیم موقت تروریست صهیونیستی به پذیرش طرح پیشنهادی آتش‌بس با لبنان، تل‌آویو اما این موضوع را رد می‌کند./ایسرائیل کاتص» وزیر خارجه رژیم اشغالگر قدس دیروز (دوشنبه) گفت: «پیشنهاد مصالحه با حزب‌الله وارد می‌کنیم و با آتش‌بس موافقت نمی‌کنیم»./شبکه «الجزیره» به نقل از کاتص گزارش داد: «تنها راه رسیدن به توافق [توقف درگیری در لبنان]، انتقال حزب‌الله به شمال رودخانه لیتانی و خلع سلاح آن است»./فارس

## تدارک صهیونیست‌ها برای حمله زمینی به لبنان؟

منابع امنیتی و نظامی رژیم صهیونیستی مدعی برنامه‌ریزی و تدارک این رژیم برای حمله زمینی به لبنان و ایجاد تغییر در جبهه جنوب لبنان هستند. والا به نقل از یک منبع صهیونیست ادعا کرد که ارتش اسرائیل در حال آماده‌سازی برنامه‌های عملیاتی جدید برای ایجاد تغییرات در جنوب لبنان و منطقه است و نیروهای خود را در جبهه شمالی متمرکز کرده و برای تهاجم زمینی به لبنان آماده می‌شوند. تلویزیون رژیم صهیونیستی نیز شب یکشنبه با تأیید تدارک ارتش این رژیم برای «حمله زمینی محدود به لبنان» گزارش داد که این اقدام در سایه «فشارهای بی‌سابقه آمریکا برای جلوگیری از این حمله» صورت می‌گیرد. وزیر جنگ اسرائیل نیز در پیامی از آمادگی برای چنین حمله‌ای سخن گفت./فارس

## میدان داری مدبرانه شیخ نعیم قاسم، معاون شهید نصرالله

# حزب‌الله مستحکم و با ایمان به مسیر خود ادامه می‌دهد

**[ شهروند ]** درحالی‌که سه روز پس از شهادت سیدحسن نصرالله جنگ روانی شدید صهیونیست‌ها با ادعای ترور تمام سران و فرماندهان این نیرو ادامه داشت و خبری از شیخ نعیم قاسم معاون دبیرکل حزب‌الله منتشر نمی‌شد، ظهر دوشنبه شیخ نعیم با ظاهر شدن در مقابل دوربین‌ها و ایراد سخنرانی، به گمانه‌ها حول شهادت خود پایان داد. شیخ نعیم قاسم که جزو سران مؤسس و از هسته‌های اولیه حزب‌الله لبنان و یار همیشگی شهید نصرالله بوده، به شیوه مدبرانه و پخته فرمانده خود، عنوان کرد که راه حزب‌الله ادامه دارد و به‌زودی دبیرکل جدید این نیرو تعیین می‌شود و نیروی مقاومت تحت هیچ شرایطی دست از حمایت از مردم غزه و مبارزه با صهیونیسم و وفاداری به آرمان قدس بر نمی‌دارد.

### مدال افتخار برای مبارز بزرگ

شیخ نعیم قاسم در ابتدای سخنان خود که نخستین سخنرانی وی پس از شهادت سیدحسن نصرالله بود عنوان کرد: «من امروز در تاریک‌ترین و غم‌انگیزترین لحظات زندگی خود برای شما صحبت می‌کنم. ما یک برادر، رفیق و پدر، جناب سیدحسن نصرالله را از دست دادیم. ایشان دوستدار مردم بود و علاقه‌ زیادی به شهیدان و مجروحان مقاومت داشتند. قلب ایشان مملو از ایمان به اسلام اصیل و عاشق واقعی فلسطین و تمامی هواداران فلسطین بود. او به‌دنبال شکستن هژمونی آمریکایی-صهیونیستی در منطقه بود. ما شهادت ایشان را به حضرت امام زمان(عج) و حضرت امام خامنه‌ای ولی امر مسلمین، خانواده ایشان و تمامی ملت‌های منطقه تسلیت عرض می‌گوییم. شهید نصرالله به‌همراه برادرانی که کنار ایشان به شهادت رسیدند، بالاترین مدال افتخار را دریافت کردند.»

**صبر و استواری در مسیر مبارزه و پر کردن خلأ رهبری**
معاون دبیرکل حزب‌الله لبنان ضمن تسلیت شهادت شهیدان: حاج علی کرکی، سردار عباس نیلفروشان،ابراهیم حسین جزینی و شیخ نبیل قاووق و جنایات اسرائیل و آمریکا علیه غیرنظامیان افزود: «دشمن صهیونیستی با حمایت آمریکا و پشتیبانی نامحدود رسانه‌ای، سیاسی و نظامی آمریکا اقدامات و محالبات میدانی است. گزینه‌های زیادی فراروی ما قرار دارد. اگر اسرائیل تصمیم گرفته است کرد؛چراکه ما اهل صبر و استقامت و مبارزه هستیم. ما صبر می‌کنیم؛ چراکه وعده خداوند حق است. مسیری که جناب دبیرکل شهیدسیدحسن نصرالله ایجاد کردو آن را ادامه داد، همچنان ادامه خواهد داشت، حزب‌الله همچنان میدان جهادی خود را دنبال خواهد کرد و با دقت این کار دنبال خواهد شد؛ چرا که تشکیلات منظمی توسط سیدحسن نصرالله در بدترین شرایط شکل گرفته و رهبری‌های جایگزین ایجاد شده است و همه در میدان حاضر هستند.»

### حزب‌الله یک وجب هم عقب نشینی نمی‌کند و برای جنگ زمینی آماده است

نعیم قاسم در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به ادامه حملات به رژیم صهیونیستی در حمایت از غزه و دفاع از لبنان عنوان کرد: «با وجود

فقدان شماری از رهبران حزب‌الله ازجمله سیدحسن نصرالله، این حزب هرگز حتی یک وجب از مواضع خود عقب‌نشینی نخواهد کرد، مقاومت اسلامی ادامه خواهد داشت و حزب‌الله به یاری از غزه و فلسطین و دفاع از لبنان و ملت آن در برابر جنایت‌ها و تجاوزها ادامه خواهد داد.» وی ادامه حملات به سرزمین‌های اشغالی، هدف گرفتن عمق ۱۵۰کیلومتری تل آویو و فرار یک میلیون صهیونیست به پناهگاه پس از شهادت سیدحسن نصرالله را شاهد این سخن خود عنوان و افزود: «این اقدامات، کمترین میزان از توانمندی‌های مقاومت است که براساس طرح‌های مقاومت و مطالبات میدانی است. گزینه‌های زیادی فراروی ما قرار دارد. اگر اسرائیل تصمیم گرفته است زمینی وارد لبنان شود، نیروهای مقاومت آمادگی دارند در برابر این حملات ایستادگی کنند. ما اطمینان داریم دشمن صهیونیستی هرگز اهداف خود را محقق نخواهد کرد و ما پیروز این نبرد خواهیم بود. اسرائیل نمی‌تواند به اهداف خود در این حملات دست پیدا کند.»

**تکذیب ادعای شهادت ۲۰ نفر به همراه شهید نصرالله**
شیخ نعیم با رد ادعاها درباره شهادت ۲۰ عضو ارتش حزب‌الله به همراه شهید نصرالله گفت: «مطالبی که رسانه‌های دشمن در مورد هدف قرار دادن تسلیحات حزب‌الله و ۲۰ تن از اعضای و نیروهای حزب‌الله در

حمله اخیر مطرح کرده‌اند، رؤیاپردازی است و ما آماده مقابله با دشمن هستیم. حوادثی مانند انفجار پیجرها اتفاقاتی بود که هریک می‌توانست یک ارتش را از پا دریاورد، اما ما ایستادیم و مقاومت کردیم و به‌خواست خدا پیروز خواهیم بود. من اطمینان دارم که این تجاوزات دشمن موجب تزلزل ملت مقاومت نخواهد شد و ما قطعاً پیروز خواهیم شد؛ همانطور که در سال ۲۰۰۶ پیروز شدیم.»

### انتخاب دبیرکل جدید حزب‌الله لبنان به‌زودی

معاون دبیرکل حزب‌الله در پایان با اشاره به استخام ساختار حزب‌الله و ضرورت ادامه مسیر، گریزی به مسئله جانشینی شهید نصرالله نیز زد و گفت: «حزب‌الله براساس سازماندهی خود، درگیری‌ها و جنگ را دنبال می‌کند و هرگاه فرمانده یا رهبری دچار جرات یا شهادت شد، فرد دیگری را جایگزین می‌کند و اقدامات لازم را در این زمینه پیش‌بینی خواهد کرد تا مشکلی پیش نیاید. دبیرکل [جدید] حزب‌الله لبنان نیز در کمترین زمان انتخاب خواهد شد و فرماندهان نیز انتخاب خواهند شد، گزینه‌ها بسیار آسان است و همه در یک سطح قرار دارند و متحد هستند. اگر انتخابی صورت بگیرد نیز اطلاع‌رسانی خواهد شد و الا آن شرایط در حال پیگیری است. بخت و پیروزی با ماست و نیاز به صبر دارد و ما برای این پیروزی خود را آماده کردیم.» منبع:تسنیم

## رئیس دولت موقت لبنان از اجرای قطعنامه ۱۷۰۱ و عقب نشینی حزب‌الله سخن می‌گوید

# احتمال اجرای قطعنامه ۱۷۰۱ در جنوب لبنان و ابعاد مهم آن

**[عبدالباسط انصاری]** پیش از ظهر دوشنبه نجیب میقاتی رئیس دولت پیشبرد

امور لبنان (که نوعی دولت موقت برای اداره امور در شرایط خلأ سیاسی و فقدان به نتیجه رسیدن بر سر دولت رسمی است) عنوان کرد در هماهنگی با نبیه بری رئیس مجلس لبنان جهت انتخاب ریاست‌جمهوری برای اعزام ارتش به جنوب و اجرای قطعنامه ۱۷۰۱ سازمان ملل در مورد حزب‌الله به تفاهم رسیده است. مطابق این قطعنامه حزب‌الله باید به ساحل شمالی رود لیتانی عقب نشینی کند. در شرایط کنونی بحث بر سر این موضوع و تلاش برای اجرایی کردن آن می‌تواند تأثیر گسترده‌ای بر تحولات منطقه و وضعیت لبنان بگذارد که در ادامه نکاتی چند در این مورد ذکر می‌شود:

### میقاتی درباره اجرای قطعنامه ۱۷۰۱ چه گفت؟

ایسنا در خبری به نقل از نجیب میقاتی در مورد قطعنامه ۱۷۰۱ آورده است: «درجریان دیدار با «نبیه بری»، رئیس پارلمان لبنان بر لزوم برگزاری انتخابات ریاست‌جمهوری با اجماع همگان تأکید کردیم. ما بر تعهد خود برای اجرای قطعنامه ۱۷۰۱ شورای امنیت و آمادگی جهت اعزام ارتش لبنان به جنوب لیتانی تأکید کردیم. ما از کشورهای حامی خواهیم خواست تا به لبنان کمک کنند. نبیه بری تأکید کرده است که انتخابات ریاست‌جمهوری بلافاصله پس از برقراری آتش‌بس برگزار خواهد شد.»

